
 Číslo smlouvy objednatele: 303-2017-508205/3
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí 

přídělů v k. ú. Lahovice u Libčevsi 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 

 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 303-2017-508205 ze dne 28. 3. 2017 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Pobočka Louny 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky 
Louny 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky 
Louny 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Roman Chochola, vrchní referent, Pobočka 
Louny 

Adresa: Pobočka Louny, Pražská 765, 440 01 Louny 

Telefon: + 420 725 002 568 

E-mail : louny.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helenou Krausovou  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

ID DS: zn4gzxj 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 72274433 

DIČ: xxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

- 



Dodatek č. 3  Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Lahovice Libčevsi 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 2 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy 

o dílo, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1. Úprava ceny, rozsahu díla a termínů na základě požadavku katastrálního úřadu 
o došetření části vnějšího obvodu pozemkových úprav. 

Při předání dokumentace vyšetřených hranic obvodů komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Lahovice u Libčevsi na katastrální úřad bylo zjištěno, že je potřeba došetřit hranice 
vnějšího obvodu, které nebyly šetřeny a měly být převzaty ze zpracovaných 
pozemkových úprav v sousedních katastrálních územích. Bylo zjištěno, že na částech 
těchto obvodů se nachází body s nedostatečným kódem kvality 8, k čemuž došlo 
vyjmutím některých ploch při provádění KoPÚ v sousedních katastrálních územích. Pro 
stanovení bodů s potřebným kódem kvality 3 je proto nutno provést došetření vnějšího 
obvodu KoPÚ na katastrální hranici s k. ú. Želkovice u Loun, Židovice u Hnojnic 
a Všechlapy u Libčevsi v rozsahu 3 MJ. 

 
1.1.1. V článku VI. odst. 6.1. Rekapitulace ceny, se ceny upravují následovně: 
 

 Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 012 800 Kč 

 Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 649 900 Kč 

 Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 132 000 Kč 

 Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH 104 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 898 700 Kč 

DPH 21% 398 727 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 297 427 Kč 

 

Navazující ustanovení článku 6.1. se nemění. 

1.1.2. V Položkovém výkazu činností, který je přílohou smlouvy o dílo, se upravuje:  

K bodu 3.4.3. se doplňuje řádek „Dodatečné zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb.“ v počtu 3 MJ, ceně 6 000 Kč bez DPH a s termínem dokončení 

30.05.2019. 

V bodě 3.4.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků se upravuje termín 

dokončení 28.02.2019 na termín 30.07.2019.  

V řádku Přípravné práce celkem (3.4.1.- 3.4.6.) se upravuje cena 1 006 800 Kč bez DPH 

na cenu 1 012 800 Kč bez DPH a termín dokončení 28.02.2019 na termín 30.07.2019. 



Dodatek č. 3  Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Lahovice Libčevsi 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 3 

 

V bodě 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení se upravuje termín dokončení 

31.10.2019 na termín 30.03.2020. 

V bodě 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 

odst. 1 zákona se upravuje termín dokončení 30.06.2020 na termín 30.11.2020. 

V Rekapitulaci hlavních fakturačních celků se upravují ceny hlavních celků následovně: 
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.- 3.4.5.) bez DPH v Kč z částky 1 006 800 Kč na částku  

1 012 800 Kč. 
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.- 3.5.3.) bez DPH v částce 649 900 Kč se nemění. 
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v částce 132 000 Kč se nemění. 
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč v částce 104 000 Kč se 

nemění. 
Celková cena díla bez DPH v Kč z částky 1 892 700 Kč na částku 1 898 700 Kč. 
DPH 21 % v Kč z částky 397 467 Kč na částku  398 727 Kč. 
Celková cena díla včetně DPH v Kč z částky 2 290 167 Kč na částku 2 297 427 Kč. 

 

  
Závěrečná ustanovení  

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 303-2017-508205 k provedení díla 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Lahovice 
u Libčevsi“. 

2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností. 

2.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele                
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má povahu originálu. 

2.5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

Příloha: 

1. Položkový výkaz činností 

V Lounech dne 21. 2. 2019 V Plzni dne 26. 2. 2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
..........................................................                                        
Ing. Jana Vernerová 
vedoucí Pobočky Louny 
 

 
 
 
 
..........................................................                                          
Ing. Helena Krausová 
   


